

# **DRX Group A/S**

Ribevej 8, 8940 Randers SV

CVR-nr. 73 22 31 13

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2022.

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DRX Group A/S Ribevej 8 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 73 22 31 13
	Stiftet: 28. juni 1983
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	39. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Kjeld Darø, Formand Thomas Darø Helle Gloggeniesser Darø
<b>Direktion</b>	Thomas Darø
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling og designvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.543 t.kr. mod 1.033 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219 t.kr. mod 334 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer uændret aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.542.532</b>	<b>1.032.510</b>
1 Personaleomkostninger	-1.276.545	-869.882
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.500	-3.125
<b>Driftsresultat</b>	<b>253.487</b>	<b>159.503</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.071	0
Andre finansielle indtægter	24.202	45.649
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.367	-22.131
<b>Resultat før skat</b>	<b>281.393</b>	<b>183.021</b>
Skat af årets resultat	-62.010	150.647
<b>Årets resultat</b>	<b>219.383</b>	<b>333.668</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	19.383	333.668
<b>Disponeret i alt</b>	<b>219.383</b>	<b>333.668</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.375	46.875
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.375</u>	<u>46.875</u>
Andre tilgodehavender	130.500	130.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.500</u>	<u>130.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>164.875</u></b>	<b><u>177.375</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	919.908	1.251.476
Forudbetalinger for varer	76.820	22.142
Varebeholdninger i alt	<u>996.728</u>	<u>1.273.618</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	265.217	318.648
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	559.349	21.278
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	700.000
Udskudte skatteaktiver	0	300.647
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	238.637	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.063.203</u>	<u>1.340.573</u>
Likvide beholdninger	<u>497.677</u>	<u>276.420</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.557.608</u></b>	<b><u>2.890.611</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.722.483</u></b>	<b><u>3.067.986</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.089.325	1.089.325
Overført resultat	743.075	723.692
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.032.400</b>	<b>1.813.017</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.255	44.560
Anden gæld	644.828	1.210.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	690.083	1.254.969
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>690.083</b>	<b>1.254.969</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.722.483</b>	<b>3.067.986</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.089.325	390.024	0	1.479.349
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>333.668</u>	<u>0</u>	<u>333.668</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.089.325	723.692	0	1.813.017
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>19.383</u>	<u>200.000</u>	<u>219.383</u>
	<b><u>1.089.325</u></b>	<b><u>743.075</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>2.032.400</u></b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.210.628	796.373
Pensioner	58.472	48.630
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.445</u>	<u>24.879</u>
	<b><u>1.276.545</u></b>	<b><u>869.882</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.722
Andre finansielle omkostninger	<u>4.367</u>	<u>13.409</u>
	<b><u>4.367</u></b>	<b><u>22.131</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		997
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		265

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TD - Randers ApS, CVR-nr. 29185778, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
